

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายทุ่งเสม็ด - นาบนทุ่ง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายทุ่งเสม็ด- นาบนทุ่ง ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 1400.00 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ตามรูปแบบรายละเอียดที่ อบต.คลองท่อมใต้กำหนด	182,000.00	
(เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.../4... มีนาคม พ.ศ. 2561
และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

จพง.จัดเก็บรายได้ฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอนนทพร บุรีรักษ์)

จพง.การเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง (ซ่อมแซมถนนลูกรังสายทุ่งเสม็ด - นาบนทุ่ง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวชิระ เทียนภู

เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	132,874.14	1.3624	181,027.73	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			184,027.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			182,000.00	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				
- ขนาดเนื้อที่	ตารางเมตร				
- เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่ 4 มีนาคม พ.ศ. 2561

และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

จพง.จัดเก็บรายได้ฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอนนทพร นุรีรักษ์)

จพง.การเงินและบัญชีฯ

ประมาณราคาต่อตารางเมตร พร้อมวงทอระบายน้ำ คสล.

รายการ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิม	5,600.00	ตร.ม.	-	-	5.36	30,016.00	30,016.00	
2	หินผุเกล็ดสี่เหลี่ยมพร้อมบดทับ	280.00	ลบ.ม.	351.00	98,280.00	-	-	98,280.00	
3	ท่อคสล. มอก. 12 ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	7.00	ท่อน	514.02	3,598.14	140.00	980.00	4,578.14	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
 (นายวชิระ เทียนภู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางอนนพร บุรีรักษ์)
 จพง.การเงินและบัญชีฯ